



***KH Farm A/S
Brogårdsvej 12
3700 Rønne***

CVR-nummer: 33871139

***ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015***

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/5 2016

**Torkil Koefoed-Holm
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KH Farm A/S
Brogårdsvej 12
3700 Rønne

Telefon: 21 19 20 15
E-mail: koefoed-holm@mail.dk

CVR-nr.: 33 87 11 39
Stiftet: 18. august 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Koefoed-Holm, formand
Torkil Koefoed-Holm
Helle Ahlmann Madsen

Direktion

Torkil Koefoed-Holm

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Koføed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af en landbrugsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -80, hvilket ikke er tilfredsstillende, men forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.053, og en egenkapital på t.kr. 1.083.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet men med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	72.309	85.621
1 Afskrivninger.....	-71.482	-71.482
DRIFTSRESULTAT	827	14.139
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-58.918	-77.764
Andre finansielle omkostninger	-46.892	-48.084
RESULTAT FØR SKAT	-104.983	-111.709
2 Skat af årets resultat.....	24.636	41.300
ÅRETS RESULTAT	-80.347	-70.409
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-80.347	-70.409
DISPONERET I ALT	-80.347	-70.409

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
3 Grunde og bygninger.....	2.539.290	2.552.370
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	360.812	419.211
Materielle anlægsaktiver.....	2.900.102	2.971.581
ANLÆGSAKTIVER.....	2.900.102	2.971.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.650	43.750
4 Selskabsskat.....	0	28.217
Tilgodehavender	44.650	71.967
Likvide beholdninger	107.853	112.628
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	152.503	184.595
AKTIVER	3.052.605	3.156.176

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	582.912	-336.742
5 EGENKAPITAL.....	1.082.912	163.258
Hensættelse til udskudt skat	25.624	25.984
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.624	25.984
Prioritetsgæld.....	901.909	922.616
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	901.909	922.616
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	21.699	20.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	981.726	1.975.301
Anden gæld.....	28.435	37.866
Periodeafgrænsningsposter.....	300	300
Kortfristede gældsforpligtelser	1.042.160	2.044.318
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.944.069	2.966.934
PASSIVER	3.052.605	3.156.176
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Afskrivninger		
Bygninger	13.080	13.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.402	58.402
	<u>71.482</u>	<u>71.482</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-24.276	-28.217
Regulering af udskudt skat	-360	-13.083
	<u>-24.636</u>	<u>-41.300</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.589.770	584.017
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>2.589.770</u>	<u>584.017</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo	-37.400	-164.804
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.080	-58.401
	<u>-50.480</u>	<u>-223.205</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>2.539.290</u>	<u>360.812</u>

Den seneste offentlige ejendomsvurdering pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.800.000.

NOTER

			2015	2014
4 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo			28.217	50.800
Skat af årets resultat.....			24.276	28.217
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-28.217	-50.800
Sambeskatningsbidrag.....			-24.276	0
			<u>0</u>	<u>28.217</u>
			Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital	Primo	Koncerntilskud		
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-336.741	1.000.000	-80.347	582.912
	<u>163.259</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-80.347</u>	<u>1.082.912</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	943.468	923.608	21.699	853.000
	<u>943.468</u>	<u>923.608</u>	<u>21.699</u>	<u>853.000</u>
			2015	2014
7 Gæld til tilknyttede virksomheder				
Mellemregning KH Holding ApS			1.006.002	1.975.301
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			-24.276	0
			<u>981.726</u>	<u>1.975.301</u>

Gæld tilknyttet virksomhed er forrentet med 4%.

NOTER

2015

2014

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Brogårdsvej 12, 3700 Rønne, tinglyst realkreditpantebrev stort kr. 1.045.000.

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

K-H Holding ApS, Brogårdsvej 33, 3700 Rønne.